m pi . ACOUSPPR. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003491. 27- 08- 2020

Minéstere el Fstreczione
"{/L///}Jb Jeolastico S gyxbﬂ(z/ﬁ/&fr L Evitocr- S orrR@gri
{Jﬁ( o [X = "{f/)éf}’?ﬂ 57(‘;%(/0/'{((&' (lé _")o(e’/'//((! & _"/}(f(‘(_‘/{:{.’

D

IL DIRIGENTE

VISTA l'ipotesi di C.C.N.l., sottoscritta in data 08 luglio 2020, concernente le utilizzazioni e le
assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per 'a.s. 2020-2021;
VISTA la nota MIUR prot n. 18134 del 09-07-2020 concernente la presentazione delle domande di
utilizzazione e di assegnazione provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l'a.s.
2020-21;
VISTA la nota prot.3276 DEL 13/08/2020 con la quale questo ufficio ha pubblicato le graduatorie
definitive provinciali e interprovinciali e gli elenchi degli aspiranti all’utilizzazione per I'a.s. 2020-
21;
VISTE le domande presentate dai docenti di scuola primaria e di scuola dell’infanzia;
VERIFICATA la disponibilita dei posti e le scelte operate dal personale docente interessato ai fini
dei movimenti per I'a.s. 2020/2021;
RISERVANDOSI di effettuare, in sede di autotutela, integrazioni e rettifiche qualora si dovessero
riscontrare errori materiali;

DECRETA

Art. 1 - limitatamente all’anno scolastico 2020/21, sono disposti i movimenti annuali relativi alle
Utilizzazioni, Assegnazioni Provvisorie Provinciali e Interprovinciali del personale docente di scuola
primaria e dell'infanzia compresi nei prospetti allegati che fanno parte integrante del presente
decreto.

Art. 2 - |l presente Decreto e pubblicato in data odierna sul sito web di questo Ufficio;

Art. 3 - Sulle controversie riguardanti le materie della mobilita in relazione agli atti che si ritengono
lesivi dei propri diritti, gli interessati possono esperire le procedure previste dall’art. 17 del C.C.N.I.
per I'anno scolastico 2020/2021.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi

Firmato digitalmente da
EO(I:'FDI MAURIZIO

O =MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-masalpeticca.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/



S 1T
NMendstero dell Tstrezione
{Zﬂ(/ﬁ Jeotastico .@gy/hfm&:/é(’/‘ ! ety %ﬂ//ag//m-
Z///fcm LX - nbito Tervitoriale-as Flosna ¢ SFacernza

SCUOLA PRIMARIA

UTILIZZI A.S. 2020/2021

NOME COGNOME DATA DI I.C./D.D. DI TITOLARITA’ ISTITUZIONE SCOLASTICA
NASCITA OTTENUTA
MAINARDI GIANCARLA 12/03/1989 PREEO7501C — D.D. FIDENZA PREE820017 I.C.
PR POSTO SOSTEGNO SALSOMAGGIORE
POSTO SOSTEGNO
20/02/1959 PREE833019 —I.C. PUCCINI PREE833019 —I.C. PUCCINI
MARADINI ELENA PR POSTO COMUNE P.T. 12 ORE POSTO SOSTEGNO P.T. 12 ORE
FERRARI DEVIA 31/07/1958 PREE813014 - PREE813014 -
PR I.C. FONTANELLATO I.C. FONTANELLATO
POSTO COMUNE POSTO SOSTEGNO
TROVATO SEBASTIANA 26/11/1959 PREEO1601L - CONVITTO
CcT N.LE "MARIA LUIGIA" PREEO1601L - CONVITTO N.LE
POSTO COMUNE "MARIA LUIGIA"
POSTO SOSTEGNO
10/01/1961 PREE83601R — PREE83601R - I.C.
BRUSCHI CINZIA PR I.C. PARMIGIANINO PARMIGIANINO
POSTO COMUNE POSTO SOSTEGNO
06/11/1968 PREE813014 — PREE83001T-
CALIDONE CHIARA PR I.C. FONTANELLATO I.C. SAN SECONDO
POSTO COMUNE POSTO SOSTEGNO
16/11/1966 PREE83601R — PREE82801T -
CIPOLLINI CRISTIANA PR [.C. PARMIGIANINO I.C. ALBERTELLI
POSTO COMUNE POSTO SOSTEGNO
30/08/1970 PREE826016 — PREE813014 —
DIONISIO FANNY AG I.C. MICHELI I.C. FONTANELLATO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
31/08/1965 PRAA82100R — PREE821024 -
SOTTILI CATERINA PR I.C. FERRARI I.C. FERRARI
POSTO SOSTEGNO POSTO SOTEGNO

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-masalpeticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




VBRI Tt

Minéstere el Fstreczione

{Zﬂ(/ﬁ eolastico .@gy/hfm&%(’/‘ £ Enactrr- %ﬂm{g//m-

M?{) [X = *{f}?éﬂ("?ﬂ cTZ‘;VYf()fﬂf?(é' {lé _")0(?'/?/4.'({ & .(/(}(?LK‘A’Z(I

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI A.S. 2020/2021

NOME COGNOME DATA DI 1.C./D.D. DI TITOLARITA’ ISTITUZIONE
NASCITA SCOLASTICA OTTENUTA
BARDI GIORGIA 27/05/1982 PREE81603N — PREE07501C — D.D. FIDENZA
PR I.C. CORNIGLIO POSTO COMUNE
29/03/1987 PREE805015 - PREE835011-
BIANCO STEFANIA TP I.C. SISSA TRECASALI I.C. BOCCHI
POSTO SOSTEGNO POSTO SOSTEGNO
CAPRISTO CARMELA 16/11/1965 PREE81603N- PREE81702C-
cs I.C. CORNIGLIO I.C. BEDONIA
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
LA BELLA CARMELA 15/03/1980 PREE81603N- PREE81502R-
ME I.C. CORNIGLIO I.C. NEVIANO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
NUCERA ISABELLA 08/04/1954 PREE82801T- PREE81401X-
RC I.C. ALBERTELLI [.C. SORBOLO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
TORCHIA ANTONIO 09710/1967 PREE83801C-
Ccz I.C. LANGHIRANO NON TROVA
POSTO COMUNE
DIONISIO FANNY 30/08/1972 PREE826016
AG I.C. MICHELI GIA’” SODDISFATTA UTILIZZO
POSTO COMUNE
23/10/1972 PREE818017- PREE805015-
FERRARI ELENA CN I.C. TORRILE I.C. SISSA TRECASALI
POSTO SOSTEGNO POSTO SOTEGNO
24/08/1978 PRAA80800A SODDISFATTA NEL PROPRIO
LATANZA MARIA cs I.C. NOCETO GRADO DI INSEGNAMENTO
POSTO SOSTEGNO

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-masalpeticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




Minéstere el Fstreczione
"{%ﬁ?m Jeolastico .@gy/hﬁu&@é(’/‘ L Evaacticr- fﬁ(fﬁagy/m-

%2{) .[X = *{f}?éﬂ("?ﬂ cVZ‘;VYf()}'!dé' {lé _")0(?/'//4.'(! & ."‘/(}(M???Z(I

ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI A.S. 2020/2021

NOME COGNOME DATA DI 1.C./D.D. DI TITOLARITA’ ISTITUZIONE
NASCITA SCOLASTICA OTTENUTA
NARDELLI ALESSANDRA 06/08/1983 TAEE86401D — PREE813014
TA G.MARCONI I.C. FONTANELLATO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
13/08/1975 PREE821015 PREE81702C
MORUZZI FRANCESCA PR SAN POLO D’ENZA I.C. BEDONIA
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
LEO ANNAMARIA 26/11/1970 MOEE841011- PREE835011-
SA I.C. GIOVANNI XXIlI I.C. BOCCHI
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
VOULAZ PAOLA 01/06/1974 AO — PREE83601R-
AO SAINT PIERRE [.C. PARMIGIANINO
PRIMARIA POSTO COMUNE P.T. POSTO SOSTEGNO 12 ORE
12 ORE
PANEPINTO GIUSEPPA 09/09/1958 AGEE812018- PREE833019-
AG CAPUANA I.C. PUCCINI
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
CRISTODORO MAURA 06/04/1962 NAEE32302C- PREE833019-
NA CASALNUOVO 3 I.C. PUCCINI
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
MESCHINO DANIELA 10/09/1982 REEE83001X PREE835011-
EE SANT’ILARIO CPL I.C. BOCCHI
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
PINCOLINI SAMANTA 01/09/1980 REEE83801E- PREE818017-
PR GUALTIERI I.C. TORRILE
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
MARINO NUCCIA 30/03/1980 KRAA81300V- PREE83601R-
KR A.ROSMINI KR I.C. PARMIGIANINO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-masalpeticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




Minéstere el Fstreczione

"{%ﬁ?m Jeolastico .@gy/hﬁu&@é(’/‘ L Evaacticr- fﬁ(fﬁagy/m-

%2{) .[X = *{f}?éﬂ("?ﬂ cVZ‘;VYf()}'!dé' {lé _")0(?/'//4.'(! & ."‘/(}(M???Z(I

SCUOLA DELL'INFANZIA ASSEGNAZIONI PROVVISORIA PROVINCIALE

NOME COGNOME DATA DI NASCITA | I.C./D.D. DI TITOLARITA’ ISTITUZIONE SCOLASTICA
OTTENUTA
14/12/1984 PRAA83400V PRAA82302E-
BACIOTTINI GIUDITTA PR I.C. MONTEBELLO I.C. FELINO
POSTO SOSTEGNO POSTO COMUNE
BONI ENRICA 01/12/1965 PRAA838006- PRAA82901C-
PR I.C. LANGHIRANO I.C. D’ACQUISTO
POSTO COMUNE POSTO SOSTEGNO
FORTI BARBARA 22/09/1968 PRAA839002 PRAA824019
PR I.C. FORMNOVO I.C. COLLECCHIO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
LATANZA MARIA 24/08/1978 PRAA80800A PRAA821001-
(&) I.C. NOCETO I.C. FERRARI
POSTOSOSTEGNO POSTO SOTEGNO
PANTALEONE FABIOLA 10/08/1979 PRAA838006 PRAA82300C-
FG I.C. LANGHIRANO I.C. FELINO
POSTO SOSTEGNO POSTO SOSTEGNO
04/10/1985 PRAA81500D PRAA83400V
CASSINESE CHIARA FG I.C. NEVIANO I.C. MONTEBELLO
POSTO SOSTEGNO POSTO SOSTEGNO
26/02/1976 PRAA817005- PRAA818012
DI GRANDE ROSARIA AG I.C. BEDONIA I.C. TORRILE
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
24/03/1968 PRAA838006 PRAA80700E
MUSCI MARGHERITA TO I.C. LANGHIRANO I.C. COLORNO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
DIONI GRAZIELLA 14/12/1975 PRAA80500V
PR I.C. SISSA TRECASALI NON TROVA
POSTO SOSTEGNO
ARMENZONI ROSSELLA 14/02/1967 PRAA80500V PRAA83002N
PR SISSA TRECASALI I.C. SAN SECONDO
POSTO COMUNE POSTO COMUNE
DEL GIORNO ANTONELLA 10/12/1983 PRAA81800N
SA I.C. SORBOLO NON TROVA
POSTO SOSTEGNO
ZINELLI ANNA MARIA 10/04/1958 PRAA075006
PR D.D. FIDENZA NON TROVA
POSTOCOMUNE

Dirigente: Maurizio Bocedi

Responsabile della pratica: Luisa Peticca e-masalpeticca.pr@istruzione.it
Viale Martiri della Liberta, 15 - 4312BARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it. Sito web: http://wvawistruzioneer.it/




		2020-08-27T15:17:40+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2020-08-27T17:55:48+0200
	Parma
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPR.REGISTRO UFFICIALE.U.0003491.27-08-2020




